16-02-2024 17:49:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido vem atender às várias reclamações dos moradores da rua que sofrem com a falta de escoamento
da rede pluvial, principalmente no cruzamento acima citado.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE CANALETAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

RUA LOURIVAL BERGER, COM AV GERALDO ABRÃO, SANTA LUZIA, 38.408-770,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 16897/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total